Российская Федерация
Забайкальский край

Совет муниципального района «Карымский район»
РЕШЕНИЕ

  «18» марта 2021 года                                                                              № 377
п.Карымское

Об  условиях приватизации муниципального имущества, арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства, имеющего преимущественное право выкупа арендуемого имущества

В соответствии со статьей 3, статьей  9  Федерального закона от 22 июля 2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», на основании заявления арендатора муниципального имущества, индивидуального предпринимателя  Клычева Дибира Ахмедовича (ОГРНИП 305752423700036, ИНН 750803050306), руководствуясь  Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального района  «Карымский район», утвержденным Решением Совета муниципального района «Карымский район» от 22 декабря 2016 года №353, статьей 23 Устава муниципального района «Карымский район»,  Совет  муниципального   района   «Карымский   район» р е ш и л:

1. Утвердить условия приватизации муниципального имущества, арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства, имеющего преимущественное право выкупа арендуемого имущества (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в районной газете «Красное знамя», разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» http://карымское.рф/.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета  муниципального района

«Карымский район»                                                              Г.А. Ванчугов
Глава  муниципального района

«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников
Утверждено

 решением Совета муниципального

района   «Карымский   район»

от «18» марта 2021 г.  №377
УСЛОВИЯ ПРИВАТИЗАЦИИ

муниципального имущества, арендуемого субъектом малого и среднего предпринимательства, имеющего преимущественное право выкупа арендуемого имущества

	№
	Наименование имущества
	Адрес местонахождение имущества
	Индивидуализирующие характеристики объекта
	Способ приватизации
	Цена продажи
в руб.

(без учета НДС)

	Арендатор
	Форма платежа

	1
	Нежилое здание
	Забайкальский край,Карымский район, пгт.Карымское, ул.Ленинрадская,60

	кадастровый номер
75:08:100169:43
площадь 171,2 кв.м
	Предоставление преимущественного права выкупа арендуемого имущества, в соответствии со ст.3 Федерального закона от 22.07.2008 г. № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»
	291 091,00
	Индивидуальный предприниматель
Клычев Дибир Ахмедович
	Рассрочка на 5 лет (согласно заявлению ИП)